Załącznik nr 2 – Wzór zestawienia umów i aneksów zawartych przez beneficjenta- koszty kwalifikowalne

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Wykonawca
	Data umowy
	Kwota PLN brutto

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	Razem:
Z przeniesienia kwalifikowalne:
ŁĄCZNIE:
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